



KURULUŞ: 1951

# İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ

Kartaltepe Mah. Alpay İzer Sok. No: 12 İncirli - Bakırköy / İSTANBUL  
Telefon: (0212) 660 60 20 (Pbx) Fax: (0212) 660 29 97  
Web Site: [www.istesob.org.tr](http://www.istesob.org.tr) E-mail: [istesob@istesob.org](mailto:istesob@istesob.org)



İstanbul, 27.12.2012

Sayı : 7245

Tamim No:2012/67

Konu: Mevzuatın takip edilmesi hk.

## ODASI BAŞKANLIĞI'NA

Malumunuz olduğu üzere günümüzde, hemen her alanda, pek çok uygulama internet üzerinden yapılmaktadır. Kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşu olan odalarımız da, üye işlemlerini daha önce esnafonline ve şimdi Esnaf ve Sanatkar Bilgi Sistemi (ESBİS) üzerinden gerçekleştirmekte, yine; oda üyelerine verilen Kapasite Raporları Konfederasyonumuzun internet sitesi üzerinden düzenlenmekte, oda yöneticileri ile genel sekreter ve personellerine ait kimlik kartı talepleri de aynı sitenin online işlemler bölümünden yapılmaktadır.

Konfederasyonumuzun [www.tesk.org.tr](http://www.tesk.org.tr) adresli internet sitesinde **mevzuat/genelgeler** bölümünde 1994 yılından bugüne kadar (19 yıl boyunca) yayınlanmış bütün genelgeler yıllara göre yer almaktadır. Birliğimizin [www.istesob.org.tr](http://www.istesob.org.tr) internet sitesinde de **mevzuat** başlığı altında 2007 yılından beri yayınlanan bütün tamimler mevcuttur.

Odalarımıza yönelik hazırlanan tamimler, imzadan çıkar çıkmaz, Birliğimizin web sayfasına konulmaktadır. Bu şekilde postada meydana gelebilecek gecikmelerden doğabilecek mahzurların ortadan kaldırılması amaçlanmıştır. Öte yandan faks çekildikten sonra bazı odalarımızın, faksın okunmadığı veya kendilerine böyle bir yazının ulaşmadığı yönünde yakınmaları olmaktadır. Konfederasyonumuz, 2 yıldır, genelgeleri posta ile gönderme uygulamasından vazgeçmiş, sadece bazı genelgeleri fakslamakta, diğerleri TESK'in internet sayfasından Birliğimizce takip edilmektedir. Aynı uygulamaya 2013 yılı başından itibaren Birliğimizce de geçilecektir.

Tüm odalarımızı ilgilendiren tamimler (toplantı, başkanlar kurulu, bayramlaşma, etkinlik vs. dahil) yayınlandığı gün Birliğimizin [www.istesob.org.tr](http://www.istesob.org.tr) internet sitesinde mevzuat başlığı altında yer alacak, ayrıca faks çekilmeyecektir.

ESBİS sistemi üzerinden üye işlemlerini internet ortamından yapan odalarımızın, Birliğimizin ve TESK'in genelgelerini de yine internet üzerinden takip etmelerini önemine binaen rica ederiz.

Ömer DEMİR  
Genel Sekreter

Faik YILMAZ  
Birlik Başkanı